

Årsredovisning

för

Aro Trans AB

556563-4192

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Börje Aro, Styrelseledamot

2025-08-28

Styrelsen för Aro Trans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver betongpumpning. Omsättningen har minskat eftersom företaget fått färre uppdrag vilket beror på nedgången i byggbranschen. Verksamheten har också pågått under färre månader detta och föregående räkenskapsår pga ägarens utlandsvistelse.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	91	217	474	994
Resultat efter finansiella poster	-271	56	-39	282
Soliditet (%)	98	97	94	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 068 443	102 207	1 290 650
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			102 207	-102 207	0
Årets resultat				-271 360	-271 360
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 170 650	-271 360	1 019 290

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 170 651
årets förlust	-271 360
	899 291
disponeras så att till aktieägare utdelas	750 000
i ny räkning överföres	149 291
	899 291

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		90 777	216 807
Övriga rörelseintäkter		0	302 322
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		90 777	519 129

Rörelsekostnader

Fordonskostnader		-19 653	-92 385
Övriga externa kostnader		-64 600	-93 247
Personalkostnader	2	-236 133	-236 927
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 800	-41 800
Summa rörelsekostnader		-362 186	-464 359
Rörelseresultat		-271 409	54 770

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	774
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		49	774
Resultat efter finansiella poster		-271 360	55 544

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	83 017
Summa bokslutsdispositioner		0	83 017
Resultat före skatt		-271 360	138 561

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-36 354
Årets resultat		-271 360	102 207

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

121 879

163 679

Summa materiella anläggningstillgångar

121 879

163 679

Summa anläggningstillgångar

121 879

163 679

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

35 275

2 412

Summa kortfristiga fordringar

35 275

2 412

Kassa och bank

Kassa och bank

880 128

1 162 965

Summa kassa och bank

880 128

1 162 965

Summa omsättningstillgångar

915 403

1 165 377

SUMMA TILLGÅNGAR

1 037 282

1 329 056

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 170 651

1 068 444

Årets resultat

-271 360

102 207

Summa fritt eget kapital

899 291

1 170 651

Summa eget kapital

1 019 291

1 290 651

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 784

Övriga skulder

9 991

8 046

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

28 575

Summa kortfristiga skulder

17 991

38 405

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 037 282

1 329 056

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har sålt sina inventarier i augusti och planerar avveckla bolaget under hösten 2025.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	279 000	1 003 100
Försäljningar/utrangeringar		-724 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	279 000	279 000
Ingående avskrivningar	-115 322	-779 942
Försäljningar/utrangeringar		706 420
Årets avskrivningar	-41 800	-41 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-157 122	-115 322
Utgående redovisat värde	121 878	163 678

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Cecilia Stolpe, ÅFA AB.

Årsredovisningen beslutades 2025-08-26

Börje Aro
Börje Aro

2025-08-27